
NOTAS IMPORTANTES: 

OS PARTICIPANTES NA DEMONSTRAÇÃO DE BENJAMINS E INFANTIS E NA CAMINHADA PARTICPIAM SEM DORSAL 

OS ATLETAS PARTICIPANTES NA CORRIDA DE 8 KM DEVEM LEVANTAR O DORSAL E SEGUIR AS INSTRUÇÕES 

INDICADAS PARA COLOCÇÃO DO DORSAL 

 

O CHIP É ENTREGUE AGRAFADO AO DORSAL 

 

 

DEVE RETIRAR O CHIP SEM DANIFICAR O CHIP OU O DORSAL E COLOCAR COMO ABAIXO INDICADO 

 

PARA QUE A LEITURA SEJA EFETUADA CORRECTAMENTE DEVE COLOCAR O CHIP COMO NA IMAGEM 
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001 Rui Quinta Individual POR M Senior Masc 05/08/1991 Corrida 8 Km
002 Jorge Silva Individual POR M VET IV MASC 12/18/1967 Corrida 8 Km
003 Margarida  Silva Individual POR F Senior Fem 08/02/1998 Corrida 8 Km
004 Catia Silva Decathlon Faro POR F Senior Fem 03/23/1991 Corrida 8 Km
005 Alexandra  Mendonça Individual POR F VET I FEM 03/18/1981 Corrida 8 Km
006 Daniela Proença ADECT POR F Senior Fem 07/19/1989 Corrida 8 Km
007 Daniel Campsie Individual POR M Senior Masc 01/24/1989 Corrida 8 Km
008 Carlos Monteiro Individual POR M VET III MASC 11/28/1974 Corrida 8 Km
009 Ruben Vieira Individual POR M Senior Masc 03/02/1991 Corrida 8 Km
010 João Borges Individual POR M Senior Masc 11/01/1993 Corrida 8 Km
011 Bruno Ferreira NextGen POR M Senior Masc 08/07/1985 Corrida 8 Km
012 Gonçalo Brito Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR M Junior Masc 09/13/2001 Corrida 8 Km
013 David Costa Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR M VET II MASC 11/05/1979 Corrida 8 Km
014 Miguel Sobral Associação GDAK POR M VET II MASC 09/16/1978 Corrida 8 Km
015 Helena Cristina Caldeira GDC Rio de Moinhos POR F VET II FEM 07/25/1978 Corrida 8 Km
016 Carlos Caldeira GDC Rio de Moinhos POR M VET II MASC 06/26/1976 Corrida 8 Km
017 Luis Carraquico Lebres de Domingo POR M VET I MASC 12/20/1981 Corrida 8 Km
018 Brian Cook Sunderland HarriersAC GBR M VET V MASC 04/20/1950 Corrida 8 Km
019 João Carlos Rios Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET V MASC 07/20/1960 Corrida 8 Km
020 Silvia Marques Tinoni POR F VET II FEM 01/08/1977 Corrida 8 Km
021 Luis Miguel Martins Escalfadinhos Marafados POR M VET IV MASC 02/12/1968 Corrida 8 Km
022 Jose Maria Casanova Escalfadinhos Marafados POR M VET V MASC 01/16/1964 Corrida 8 Km
023 Sérgio Sousa Escalfadinhos Marafados POR M VET IV MASC 06/30/1967 Corrida 8 Km
024 Pedro Santos Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR M VET III MASC 08/24/1971 Corrida 8 Km
025 Cláudia Santos Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR F VET III FEM 06/15/1972 Corrida 8 Km
026 Marta Santos Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR F Junior Fem 03/16/2000 Corrida 8 Km
028 Hugo Viegas Individual POR M VET II MASC 07/25/1979 Corrida 8 Km
029 Henrique  Pereira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET V MASC 08/04/1955 Corrida 8 Km
030 Fábio Morais Pastelaria Aroma do Mar  Olhos d Água POR M Senior Masc 03/11/1987 Corrida 8 Km
031 Luís  Guilherme Decathlon POR M VET I MASC 02/19/1982 Corrida 8 Km
032 Nelson Reis Silves  Lagoa POR M Senior Masc 10/22/1986 Corrida 8 Km
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033 Paulo Braz Monte Figo Team POR M VET III MASC 09/21/1974 Corrida 8 Km
034 Nuno  Lopes Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET I MASC 02/18/1982 Corrida 8 Km
035 Hugo  Viegas Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET II MASC 04/16/1979 Corrida 8 Km
036 LUIS REIS 8300 Wild Sports POR M VET II MASC 08/05/1977 Corrida 8 Km
037 Flávio Paz Running team POR M Senior Masc 02/11/1985 Corrida 8 Km
038 Rui Dias Individual POR M VET I MASC 02/01/1983 Corrida 8 Km
039 Miguel Martins FitnessLAB Runners POR M VET I MASC 08/27/1980 Corrida 8 Km
040 Diogo Sousa FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 12/04/1991 Corrida 8 Km
041 Gracinda Brás FitnessLAB Runners POR F VET III FEM 01/18/1973 Corrida 8 Km
042 Andre Pereira FitnessLAB Runners POR M VET I MASC 09/20/1983 Corrida 8 Km
043 Ricardo Ferreira Associação Académica da Belavista POR M VET I MASC 12/26/1983 Corrida 8 Km
044 Paulo  Sobral Individual POR M VET III MASC 05/17/1974 Corrida 8 Km
045 Luís Rego Decathlon Faro POR M Senior Masc 08/14/1986 Corrida 8 Km
046 João Marques Individual POR M VET IV MASC 01/08/1968 Corrida 8 Km
047 João  Ferreira Individual POR M VET I MASC 08/12/1980 Corrida 8 Km
048 Lucélia Monteiro Destreinados POR F VET II FEM 07/28/1979 Corrida 8 Km
049 Hugo Aires Destreinados POR M VET I MASC 03/30/1981 Corrida 8 Km
050 Paulo Clemente Individual POR M VET IV MASC 10/08/1967 Corrida 8 Km
051 Joel  Nunes Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 08/12/1983 Corrida 8 Km
052 Cristina Guerreiro Cool Runners Loulé POR F VET IV FEM 03/18/1968 Corrida 8 Km
053 Eduardo Viegas Cool Runners Loulé POR M VET I MASC 02/29/1980 Corrida 8 Km
054 Francisco Martins Cool Runners Loulé POR M VET V MASC 05/20/1960 Corrida 8 Km
055 Vítor Xifreu Individual POR M VET IV MASC 06/06/1969 Corrida 8 Km
056 Ana Sofia Valério Malta Fixe POR F VET I FEM 03/22/1981 Corrida 8 Km
057 Nélio  Luís Malta Fixe POR M VET II MASC 07/25/1979 Corrida 8 Km
058 António Graça Malta Fixe POR M VET I MASC 08/31/1980 Corrida 8 Km
059 Daniel  Cabrita Clube de Atletismo de Tunes POR M VET III MASC 05/16/1973 Corrida 8 Km
060 Carlos Gomes Individual POR M VET I MASC 10/22/1980 Corrida 8 Km
061 Sisínio Camélo Anda pa trás POR M VET I MASC 08/05/1980 Corrida 8 Km
062 Fernando Gonçalves Clube Desportivo Areias de São João POR M VET III MASC 12/10/1971 Corrida 8 Km
063 Manuel Carvalho Individual POR M VET V MASC 02/28/1952 Corrida 8 Km
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064 Hugo Lopes Individual POR M VET II MASC 03/28/1977 Corrida 8 Km
065 Celia Rosa Individual POR F VET II FEM 07/24/1979 Corrida 8 Km
066 Jerónimo Santiago Individual POR M VET II MASC 06/10/1977 Corrida 8 Km
067 Rui Guerreiro Olímpico clube de Lagos POR M VET III MASC 11/17/1971 Corrida 8 Km
068 Carlos  Coelho Futebol Clube Castrense POR M Senior Masc 12/02/1988 Corrida 8 Km
069 Patrícia  Rodrigues Bike Sul POR F VET II FEM 09/11/1978 Corrida 8 Km
070 Paulo Louro CAAMoita POR M VET IV MASC 07/06/1968 Corrida 8 Km
071 Angelina Diegues Clube Desportivo Areias de São João POR F VET IV FEM 01/01/1965 Corrida 8 Km
072 Luis Amaro Individual POR M VET II MASC 10/04/1979 Corrida 8 Km
073 Joaquim  Abraços Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 08/21/1978 Corrida 8 Km
074 Rui Guerreiro Club d Um POR M VET III MASC 01/03/1973 Corrida 8 Km
075 Rui Manuel Gonçalves Família Gonçalves POR M Senior Masc 06/25/1995 Corrida 8 Km
076 Pedro Filipe Gonçalves Família Gonçalves POR M Junior Masc 07/22/2000 Corrida 8 Km
077 António Pedro Gonçalves Família Gonçalves POR M Senior Masc 02/26/1998 Corrida 8 Km
079 Luis Castro Individual POR M Senior Masc 11/06/1994 Corrida 8 Km
080 Fábio Santos Individual POR M Senior Masc 12/28/1996 Corrida 8 Km
081 Patricia Martins Bike Sul POR F VET II FEM 06/10/1979 Corrida 8 Km
082 José Luís  Santos Individual POR M VET IV MASC 03/31/1965 Corrida 8 Km
083 Maria do Carmo  Santos Individual POR F VET IV FEM 12/20/1968 Corrida 8 Km
084 João  Coelho Futebol Clube Castrense POR M VET I MASC 05/31/1984 Corrida 8 Km
085 Sofia Medronheira CDRR POR F VET I FEM 02/24/1980 Corrida 8 Km
086 Hugo Medronheira CDRR POR M VET I MASC 01/23/1980 Corrida 8 Km
088 Luis Pereira Individual POR M VET II MASC 06/29/1979 Corrida 8 Km
089 Eugénio Monteiro DentalLeader POR M VET II MASC 01/31/1977 Corrida 8 Km
090 Daniel Santos Bike Sul POR M VET III MASC 01/16/1974 Corrida 8 Km
091 Vera  Reis Clube de Praças da Armada POR F VET II FEM 03/15/1978 Corrida 8 Km
092 Frederico Neto Clube de Praças da Armada POR M VET I MASC 07/26/1981 Corrida 8 Km
093 Jonas Martins Izidro Individual BRA M Senior Masc 02/05/1994 Corrida 8 Km
094 Telma Santos Bike Sul POR F VET II FEM 02/18/1976 Corrida 8 Km
095 Sérgio  Tavares Amigos do Atletismo de Mafra POR M VET II MASC 05/26/1979 Corrida 8 Km
096 PATRICIA SILVA Clube Desportivo Areias de São João POR F Senior Fem 08/28/1991 Corrida 8 Km
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097 Hélio Martins Individual POR M VET IV MASC 10/19/1968 Corrida 8 Km
098 Carlos  Filipe Clube de Atletismo de Tunes POR M VET III MASC 11/20/1974 Corrida 8 Km
099 Mário  Saraiva Individual POR M VET I MASC 12/02/1981 Corrida 8 Km
100 André Freixieiro Lágrimas Team POR M Senior Masc 02/13/1993 Corrida 8 Km
101 Pedro Santos Lágrimas Team POR M VET II MASC 06/06/1979 Corrida 8 Km
102 David  Cristino Fiveemotion POR M Senior Masc 07/25/1989 Corrida 8 Km
103 Mafalda Alves Lebres de Domingo POR F VET I FEM 05/06/1982 Corrida 8 Km
104 Ricardo Pires Super book POR M Senior Masc 03/04/1994 Corrida 8 Km
105 Joao Palma Individual POR M Senior Masc 10/11/1985 Corrida 8 Km
106 Graça Guerreiro B .V. Albufeira POR F VET IV FEM 12/16/1969 Corrida 8 Km
107 Flávio Candeias Individual POR M VET II MASC 02/14/1975 Corrida 8 Km
108 David Alfeirão Individual POR M Senior Masc 11/26/1987 Corrida 8 Km
109 Fernando Viegas Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET V MASC 10/11/1948 Corrida 8 Km
110 José Maria Algarviana Team POR M VET V MASC 02/03/1930 Corrida 8 Km
111 Carlos Gema Tartugas de Loulé POR M VET V MASC 03/15/1953 Corrida 8 Km
112 Licínio  Teiga Individual POR M VET II MASC 02/05/1976 Corrida 8 Km
113 Paulo Jorge  Cabrita Individual POR M VET IV MASC 04/27/1966 Corrida 8 Km
114 Isa Alexandra  Parreira Aquático Clube Silves POR F VET I FEM 07/04/1982 Corrida 8 Km
115 Celia  Matias Individual POR F VET III FEM 10/01/1973 Corrida 8 Km
116 Jose Chicharo CDRR POR M VET IV MASC 11/30/1965 Corrida 8 Km
117 Luis  Pires Equipa da Amizade POR M VET III MASC 07/22/1971 Corrida 8 Km
118 Nuno Guerreiro Individual POR M VET I MASC 10/13/1982 Corrida 8 Km
119 Luís Lopes Equipa da Amizade POR M VET II MASC 01/27/1977 Corrida 8 Km
120 Tiago Cordeiro Equipa da Amizade POR M Senior Masc 07/24/1985 Corrida 8 Km
121 Emanuel Torres Equipa da Amizade POR M Senior Masc 02/04/1992 Corrida 8 Km
122 Cristiano  Reis Cr limpezas POR M Senior Masc 09/10/1988 Corrida 8 Km
123 Alberto Matos Equipa da Amizade POR M Senior Masc 07/08/1989 Corrida 8 Km
124 Marco Rodrigues Equipa da Amizade POR M VET I MASC 03/26/1980 Corrida 8 Km
125 Luís Costa ATR  Algarve Trail Running POR M VET I MASC 04/09/1984 Corrida 8 Km
126 Bruno Rodrigues Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 06/20/1981 Corrida 8 Km
127 Cláudia Guerreiro Associação Cultural Sambrasense POR F VET II FEM 11/03/1976 Corrida 8 Km
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128 Norberto  Martins Individual POR M VET V MASC 03/26/1954 Corrida 8 Km
129 Paula Jorge Individual POR F VET IV FEM 05/28/1968 Corrida 8 Km
130 Fernando Ramos Algarunners POR M VET III MASC 07/05/1970 Corrida 8 Km
131 Nelson Aleixo Algarviana Team POR M VET IV MASC 07/15/1966 Corrida 8 Km
132 Nancy Aleixo Algarviana Team CAN F VET IV FEM 06/19/1968 Corrida 8 Km
133 Domingos Neto Quiaios Run Team POR M VET IV MASC 01/04/1966 Corrida 8 Km
134 Dora Lourenço Bike Sul POR F Senior Fem 10/03/1987 Corrida 8 Km
135 Moisés Romão ADECT POR M Senior Masc 02/05/1987 Corrida 8 Km
136 Luis De Matos Ourique Running POR M Senior Masc 07/27/1987 Corrida 8 Km
137 Eva  van Zoonen Clube de atletismo Castricum NED F VET I FEM 05/19/1984 Corrida 8 Km
138 Aurélio Sobral Fura Veredas POR M VET I MASC 05/10/1984 Corrida 8 Km
139 Carlos  Carrega Clube Recreativo Alturense POR M VET IV MASC 08/01/1966 Corrida 8 Km
140 Maria Joao  Carrega Clube Recreativo Alturense POR F VET IV FEM 02/13/1968 Corrida 8 Km
141 Antonio Afonso Clube Recreativo Alturense POR M VET III MASC 06/13/1970 Corrida 8 Km
142 Diane  Valentim Clube Recreativo Alturense POR F VET II FEM 06/22/1979 Corrida 8 Km
143 Orlando Sebastião Clube Recreativo Alturense POR M VET IV MASC 05/07/1966 Corrida 8 Km
144 Lúcia Duarte Individual POR F VET I FEM 06/20/1981 Corrida 8 Km
145 Xavier  Palma Team Marranitos POR M VET I MASC 02/14/1983 Corrida 8 Km
146 Paula Nascimento Pegadas à 4ª Feira POR F VET IV FEM 01/25/1967 Corrida 8 Km
147 Douglas Filipe Individual BRA M Senior Masc 07/23/1993 Corrida 8 Km
148 Natasha Dias Monsanto Running Team POR F VET III FEM 02/06/1970 Corrida 8 Km
149 Miguel Baptista Monsanto Running Team POR M VET V MASC 11/27/1963 Corrida 8 Km
150 Lina  Assis Lopes Clube Oriental de Pechão POR F VET III FEM 06/21/1971 Corrida 8 Km
151 André Gordo Clube Oriental de Pechão POR M Senior Masc 06/15/1994 Corrida 8 Km
152 Miguel Beirão Clube Oriental de Pechão POR M VET II MASC 09/04/1976 Corrida 8 Km
153 Alexandre Lopes Clube Oriental de Pechão POR M VET III MASC 10/01/1971 Corrida 8 Km
154 António  Pereira Individual POR M VET IV MASC 01/30/1969 Corrida 8 Km
155 Dario  Garcias G.D.R. São Francisco da Serra POR M VET II MASC 09/15/1977 Corrida 8 Km
156 Alexandre Nobre Sport Algoz e Benfica POR M VET III MASC 06/14/1974 Corrida 8 Km
157 Filipa Pereira Individual POR F Senior Fem 10/06/1994 Corrida 8 Km
158 Paulo Baião Individual POR M Senior Masc 10/03/1989 Corrida 8 Km
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159 Luís Cabrita Individual POR M Senior Masc 09/27/1989 Corrida 8 Km
160 Pedro Rouxinol RRs POR M Senior Masc 01/27/1987 Corrida 8 Km
161 Francisco Ramalho RRs POR M VET V MASC 08/25/1943 Corrida 8 Km
162 Rui Sousa RRs POR M Senior Masc 06/13/1986 Corrida 8 Km
163 Wilson  Costa Sport Lisboa e Fuseta POR M Senior Masc 03/11/1985 Corrida 8 Km
164 Justin Just Individual GBR M VET III MASC 05/26/1971 Corrida 8 Km
165 Rafael  Afonso Individual POR M VET I MASC 06/28/1984 Corrida 8 Km
166 André  Encarnação Individual POR M Senior Masc 09/12/1988 Corrida 8 Km
167 Nuno Fernandes Power666 POR M VET II MASC 05/12/1976 Corrida 8 Km
168 José Antônio  Santos Pegadas POR M VET V MASC 07/10/1956 Corrida 8 Km
169 José Santos Pegadas POR M VET V MASC 07/10/1956 Corrida 8 Km
170 João Miranda Individual POR M Senior Masc 04/29/1989 Corrida 8 Km
171 Carina Correia Clube Desportivo Areias de São João POR F VET II FEM 12/10/1977 Corrida 8 Km
172 Masson Philippe Individual FRA M VET V MASC 09/26/1961 Corrida 8 Km
173 Carla  Silvano Clube Desportivo Areias de São João POR F VET IV FEM 04/25/1969 Corrida 8 Km
174 Maria Helena Trindade Clube Desportivo Areias de São João POR F VET III FEM 12/30/1973 Corrida 8 Km
175 Isabel Gonçalves Clube Desportivo Areias de São João POR F VET I FEM 12/28/1983 Corrida 8 Km
176 Daniel Martins Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 11/23/1995 Corrida 8 Km
177 João  Aleixo Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 12/24/1975 Corrida 8 Km
178 Henrique Batista Clube Desportivo Areias de São João POR M VET IV MASC 12/24/1969 Corrida 8 Km
179 João  Constantino Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 07/21/1980 Corrida 8 Km
180 Luís Martins Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 09/27/1989 Corrida 8 Km
181 Maurício Trindade Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 04/09/1976 Corrida 8 Km
182 Nelson  Trindade Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 05/03/1975 Corrida 8 Km
183 Paulo Dionisio Clube Desportivo Areias de São João POR M VET III MASC 10/01/1972 Corrida 8 Km
184 Roberto Reigado Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 08/13/1995 Corrida 8 Km
185 Sérgio Inácio Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 09/28/1981 Corrida 8 Km
186 Paulo Soares Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 01/04/1975 Corrida 8 Km
187 Jorge Varela Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 01/02/1980 Corrida 8 Km
188 Ana Dias Clube Desportivo Areias de São João POR F VET III FEM 01/15/1974 Corrida 8 Km
189 Valter Quintino Pastelaria Aroma do Mar  Olhos d Água POR M Senior Masc 06/30/1986 Corrida 8 Km
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190 Maria Antonieta Padinha Individual POR F VET III FEM 02/12/1970 Corrida 8 Km
191 Jorge Piedade Individual POR M Senior Masc 02/01/1992 Corrida 8 Km
192 Antonio  Piedade Individual POR M VET III MASC 08/01/1970 Corrida 8 Km
193 Marco Gomes Team POWERGOAT GBR M VET II MASC 05/27/1975 Corrida 8 Km
194 Rachel  Bowker Team POWERGOAT GBR F VET II FEM 03/17/1976 Corrida 8 Km
195 David Miller Individual GBR M VET V MASC 02/09/1960 Corrida 8 Km
196 Carlos Luz Individual POR M VET I MASC 04/10/1983 Corrida 8 Km
197 Antonio Borges Porto Sentido Runners POR M VET III MASC 02/21/1973 Corrida 8 Km
198 Délio Nascimento CA ALBUFEIRA POR M VET III MASC 04/19/1973 Corrida 8 Km
199 Licínio Santos Clube Oriental de Pechão POR M VET II MASC 11/06/1976 Corrida 8 Km
200 Tiago silva Associação Académica da Belavista POR M Senior Masc 06/18/1989 Corrida 8 Km
201 Paulo Robalo Associação Académica da Belavista POR M VET II MASC 02/13/1979 Corrida 8 Km
202 Tiago Rodrigues Clube Vela Tavira POR M VET I MASC 01/05/1984 Corrida 8 Km
203 Cristiano Cipriano ALGARVE PEPPERS POR M VET III MASC 08/02/1972 Corrida 8 Km
204 Jorge Manuel  Santos Olímpico clube de Lagos POR M VET V MASC 04/23/1961 Corrida 8 Km
205 João  Serafim Cool Runners Loulé POR M VET III MASC 06/24/1971 Corrida 8 Km
206 Horácio  Serafim Cool Runners Loulé POR M VET IV MASC 01/13/1966 Corrida 8 Km
207 Sergio Martins Cafe martins POR M Senior Masc 05/29/1985 Corrida 8 Km
208 Cristovão  Cordeiro Vespa POR M VET III MASC 06/30/1973 Corrida 8 Km
209 Josélita  Vieira Vespa POR F VET IV FEM 06/13/1968 Corrida 8 Km
210 Miguel Figueiras Panxito POR M VET I MASC 02/11/1982 Corrida 8 Km
211 Mario Santos 8300 Wild Sports POR M VET IV MASC 09/09/1968 Corrida 8 Km
212 Ricardo Santos Individual POR M Senior Masc 10/29/1986 Corrida 8 Km
213 Lucia Nunes FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 03/24/1986 Corrida 8 Km
214 Bruno Simões FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 03/22/1987 Corrida 8 Km
215 Diogo Pacheco FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 01/22/1990 Corrida 8 Km
216 Patricia Silva FitnessLAB Runners POR F VET II FEM 12/12/1979 Corrida 8 Km
217 Sara Moita FitnessLAB Runners POR F VET I FEM 12/22/1984 Corrida 8 Km
218 Ricardo Cabrita FitnessLAB Runners POR M VET II MASC 08/17/1978 Corrida 8 Km
219 Tiago Gomes FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 11/10/1985 Corrida 8 Km
220 Manuela Cabrita FitnessLAB Runners POR F VET II FEM 06/06/1978 Corrida 8 Km
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221 Helena Antunes FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 06/19/1985 Corrida 8 Km
222 Monica Caldeira FitnessLAB Runners POR F VET II FEM 12/13/1976 Corrida 8 Km
223 Vanessa Gomes FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 07/24/1985 Corrida 8 Km
226 Catarina Antunes FitnessLAB Runners POR F Junior Fem 02/08/2000 Corrida 8 Km
227 Cesar Matoso FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 08/28/1991 Corrida 8 Km
228 Joao Borges FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 06/22/1993 Corrida 8 Km
229 Luís Grabiel Individual POR M VET III MASC 07/11/1970 Corrida 8 Km
230 Edgar Vilarinho Individual POR M VET III MASC 02/14/1970 Corrida 8 Km
231 Luís Moutinho Corridas à 6ª Feira POR M VET III MASC 03/13/1974 Corrida 8 Km
232 Adério Bárbara En la calle Runners POR M Senior Masc 11/16/1989 Corrida 8 Km
233 Rita Silva En la calle Runners POR F Senior Fem 08/08/1992 Corrida 8 Km
234 Marcelo Guerreiro En la calle Runners POR M Senior Masc 01/31/1990 Corrida 8 Km
235 Elisa Palma CA ALBUFEIRA POR F VET III FEM 03/18/1970 Corrida 8 Km
236 Helder Quintino FCF Triatlo POR M VET II MASC 12/05/1976 Corrida 8 Km
237 Hugo Machado B .V. Albufeira POR M Senior Masc 12/23/1986 Corrida 8 Km
238 Milton  Rodrigues B .V. Albufeira POR M VET I MASC 06/07/1982 Corrida 8 Km
239 Guilherme Martins B .V. Albufeira POR M Senior Masc 12/23/1992 Corrida 8 Km
240 Bruno Brazão B .V. Albufeira POR M VET II MASC 03/13/1979 Corrida 8 Km
241 João  Antunes B .V. Albufeira POR M VET III MASC 02/06/1973 Corrida 8 Km
242 Vitor Guerreiro B .V. Albufeira POR M VET III MASC 06/16/1970 Corrida 8 Km
243 Otavio Silva B .V. Albufeira POR M VET IV MASC 02/29/1968 Corrida 8 Km
244 Daniel  Jacinto B .V. Albufeira POR M VET I MASC 01/28/1984 Corrida 8 Km
245 Carla  Braga B .V. Albufeira POR F VET I FEM 01/19/1982 Corrida 8 Km
246 Wilson Fidalgo B .V. Albufeira POR M Senior Masc 08/24/1988 Corrida 8 Km
247 Andre Cabrita B .V. Albufeira POR M Senior Masc 03/29/1990 Corrida 8 Km
248 Henrique Marujo Clube Desportivo Areias de São João POR M VET III MASC 01/29/1970 Corrida 8 Km
249 Diamantino Gomes Algarunners POR M VET II MASC 10/11/1977 Corrida 8 Km
250 Pedro  Botelho Algarunners POR M VET I MASC 05/12/1984 Corrida 8 Km
251 Ana Sofia Barnabé Individual POR F Senior Fem 04/09/1999 Corrida 8 Km
252 Pedro Franco Individual POR M Senior Masc 03/19/1999 Corrida 8 Km
253 Rui Machadinho Individual POR M VET II MASC 10/23/1975 Corrida 8 Km
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254 Pedro Rosa Afonso C. F. BELENENSES POR M VET IV MASC 05/18/1967 Corrida 8 Km
255 Telma Guedelha Individual POR F VET I FEM 01/18/1983 Corrida 8 Km
256 Anacleto Faísca Clube Desportivo Areias de São João POR M VET V MASC 10/27/1957 Corrida 8 Km
257 Tiago Silva Associação Académica da Belavista POR M Senior Masc 03/01/1985 Corrida 8 Km
258 José Martins Associação Académica da Belavista POR M VET V MASC 03/18/1950 Corrida 8 Km
259 Pedro Onofre Associação Académica da Belavista POR M VET V MASC 06/29/1961 Corrida 8 Km
260 Paulo  Nascimento Associação Académica da Belavista POR M VET IV MASC 07/15/1969 Corrida 8 Km
261 António Lourenço Individual POR M VET IV MASC 06/08/1967 Corrida 8 Km
262 Pedro conduto Associação Académica da Belavista POR M VET III MASC 07/09/1974 Corrida 8 Km
263 Ana Lamy Lamys POR F Senior Fem 06/25/1992 Corrida 8 Km
264 Pedro Silva Individual POR M Senior Masc 01/07/1991 Corrida 8 Km
265 Pedro Carreira Peniche Amigos Clube POR M VET II MASC 04/02/1979 Corrida 8 Km
266 Carlos Cardoso Individual POR M VET I MASC 05/14/1980 Corrida 8 Km
267 Ana Filipa Rodrigues Individual POR F VET II FEM 08/16/1979 Corrida 8 Km
268 Fernando Monteiro Individual POR M VET V MASC 06/24/1964 Corrida 8 Km
269 Carlos Lopes Vai e Volta POR M VET III MASC 10/10/1970 Corrida 8 Km
270 Angela  Pereira Vai e Volta POR F Senior Fem 06/16/1990 Corrida 8 Km
271 José Garcia Vai e Volta POR M Senior Masc 08/27/1993 Corrida 8 Km
272 Rui Tomé Vai e Volta POR M Senior Masc 05/11/1985 Corrida 8 Km
273 Inês Romão Vai e Volta POR F Senior Fem 12/21/1993 Corrida 8 Km
274 Osvaldo Serro Algarviana Team POR M VET III MASC 06/04/1971 Corrida 8 Km
275 Rosa Serro Algarviana Team POR F VET III FEM 01/07/1971 Corrida 8 Km
276 Ana Vieira Sociedade recreativa Almancilense POR F VET IV FEM 02/09/1968 Corrida 8 Km
277 Rui Montes Individual POR M Senior Masc 03/29/1988 Corrida 8 Km
278 Rosabela Silva Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/23/1957 Corrida 8 Km
279 José  Silva Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 12/04/1952 Corrida 8 Km
280 Lúcia Francisco Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 07/03/1977 Corrida 8 Km
281 Teresa Pires Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/07/1961 Corrida 8 Km
282 Joana  Pires Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 08/13/1991 Corrida 8 Km
283 Tânia  Ribeiro Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 09/07/1988 Corrida 8 Km
284 Andreia Cópio Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 10/11/1987 Corrida 8 Km
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285 Maria Santos Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/11/1962 Corrida 8 Km
286 Rosalia  Lourenço Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 10/10/1985 Corrida 8 Km
287 Natalia  Caetano Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 12/25/1980 Corrida 8 Km
288 Miguel Freitas Caminhadas ao Luar POR M Senior Masc 08/21/1985 Corrida 8 Km
289 Maria Santos Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 02/15/1954 Corrida 8 Km
290 Fernando  Lut Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 09/18/1976 Corrida 8 Km
291 Vanessa Martins FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 04/08/1993 Corrida 8 Km
292 Rúben Silva Straw Patrol POR M Senior Masc 11/23/1988 Corrida 8 Km
293 Carla Lourenço Straw Patrol POR F Senior Fem 07/10/1989 Corrida 8 Km
294 Marco Ferreira B .V. Albufeira POR M VET II MASC 04/14/1977 Corrida 8 Km
295 André Baltazar Individual POR M Senior Masc 12/25/1986 Corrida 8 Km
296 Belcilda Oliveira Run In Algarve POR F VET II FEM 05/07/1977 Corrida 8 Km
297 João Sousa Individual POR M Senior Masc 04/08/1988 Corrida 8 Km
298 Carlos Reis Individual POR M Senior Masc 05/08/1985 Corrida 8 Km
299 Daniel Monteiro Gang POR M Junior Masc 05/28/2000 Corrida 8 Km
300 LUis  Mestre Casa Benfica Almodovar POR M VET II MASC 04/08/1977 Corrida 8 Km
301 Ricardo  JAcob Casa Benfica Almodovar POR M VET I MASC 04/21/1983 Corrida 8 Km
302 Filipe Ramos Individual POR M VET II MASC 07/23/1979 Corrida 8 Km
303 Joao  Martins Casa Benfica Almodovar POR M VET II MASC 10/11/1977 Corrida 8 Km
305 Marco  Costa Casa Benfica Almodovar POR M Junior Masc 03/08/2001 Corrida 8 Km
306 Pedro Basílio #nocaminhodobem POR M VET I MASC 07/06/1983 Corrida 8 Km
307 Nuno Sousa #nocaminhodobem POR M VET I MASC 11/11/1980 Corrida 8 Km
308 Vera Fernandes Associação Académica da Belavista POR F Senior Fem 11/16/1985 Corrida 8 Km
309 Bruno  Campos Part tima Runners POR M Senior Masc 07/18/1987 Corrida 8 Km
311 Rui Santos Individual POR M VET III MASC 07/27/1972 Corrida 8 Km
313 Janett Fernandes Individual POR F VET II FEM 06/27/1977 Corrida 8 Km
314 António  Ferreira Associação Académica da Belavista POR M VET IV MASC 11/30/1966 Corrida 8 Km
315 Sónia  Dionisio Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 12/30/1962 Corrida 8 Km
316 Cidália  Mestre Caminhadas ao Luar POR F VET III FEM 03/30/1970 Corrida 8 Km
317 Claudine Cabrita Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 01/25/1978 Corrida 8 Km
318 Marta Caetano Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 12/12/1978 Corrida 8 Km
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319 Helder Estevão Caminhadas ao Luar POR M VET I MASC 05/08/1981 Corrida 8 Km
320 Rui Isca Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/03/1960 Corrida 8 Km
321 Antonio  Belchior Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 10/27/1960 Corrida 8 Km
322 Ana Coelho Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 05/11/1983 Corrida 8 Km
323 Ilda Santos Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 04/20/1965 Corrida 8 Km
324 Helder Sequeira Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 04/06/1963 Corrida 8 Km
325 Carla  Alves Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 07/29/1978 Corrida 8 Km
326 Filipe Silva Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 08/17/1966 Corrida 8 Km
327 Irene Silva Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 09/30/1964 Corrida 8 Km
328 Carla Rodrigues Caminhadas ao Luar POR F VET III FEM 10/27/1974 Corrida 8 Km
329 Vitor  Rodrigues Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 12/01/1976 Corrida 8 Km
330 Carla Teixeira Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 05/11/1978 Corrida 8 Km
331 Marcus  Teixeira Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 01/18/1977 Corrida 8 Km
332 Ana Paula Cruz Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 05/12/1951 Corrida 8 Km
333 Maturino  Machado Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 12/08/1967 Corrida 8 Km
334 Célia Canaria Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 06/12/1969 Corrida 8 Km
335 Helena Coelho Individual POR F VET V FEM 07/26/1963 Corrida 8 Km
336 Paula Cruz Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 12/01/1968 Corrida 8 Km
337 Paulo  Cruz Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 11/12/1963 Corrida 8 Km
339 Estela Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 03/15/1967 Corrida 8 Km
340 Conceição Tomé Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/09/1962 Corrida 8 Km
341 Manuel  Tomé Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 11/06/1961 Corrida 8 Km
342 Manuel  Guia Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 09/20/1951 Corrida 8 Km
343 Maria Guia Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/14/1958 Corrida 8 Km
344 Carla Martins Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 09/15/1976 Corrida 8 Km
345 Marisa Paquete Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 04/22/1984 Corrida 8 Km
346 Medina Paquete Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 06/18/1954 Corrida 8 Km
347 Fernanda  Belchior Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 05/04/1977 Corrida 8 Km
348 Manuel Santos Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 02/13/1956 Corrida 8 Km
349 Jose Fonseca Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 10/05/1959 Corrida 8 Km
350 Mariana Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/12/1959 Corrida 8 Km
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400 Margarida Nunes Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 09/29/1968 Corrida 8 Km
401 Isidra Estrelo Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 01/03/1958 Corrida 8 Km
402 Anabela Colaço Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 09/07/1966 Corrida 8 Km
403 Catarina Martins Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 06/15/1966 Corrida 8 Km
404 Valter Dias Caminhadas ao Luar POR M VET I MASC 08/14/1982 Corrida 8 Km
405 Manuela Santos Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 04/30/1954 Corrida 8 Km
406 Silvia Santos Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 05/06/1969 Corrida 8 Km
407 Idalecio Dias Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 03/06/1969 Corrida 8 Km
408 Alfredo Canaria Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 05/12/1967 Corrida 8 Km
409 Delfina Belchior Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 06/24/1965 Corrida 8 Km
410 Sandra Silva Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 03/17/1980 Corrida 8 Km
411 Francisco Costa Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 05/24/1957 Corrida 8 Km
412 Luis Santos Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 09/19/1969 Corrida 8 Km
413 Graça Pontes Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 03/13/1967 Corrida 8 Km
414 Miguel Cabrita Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 06/13/1975 Corrida 8 Km
415 Helena Coelho Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/26/1963 Corrida 8 Km
416 Filipe Tidy Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 12/09/1988 Corrida 8 Km
417 Johan santos benfica POR M VET II MASC 11/10/1975 Corrida 8 Km
419 Aurélio Guerreiro Pedragosa POR M VET IV MASC 01/18/1968 Corrida 8 Km
420 Vera Pedragosa Pedragosa POR F VET II FEM 09/27/1977 Corrida 8 Km
421 Tiago Borrego Pedragosa POR M VET II MASC 04/18/1977 Corrida 8 Km
422 Miguel Serra Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 08/10/1988 Corrida 8 Km
423 Miguel Brito Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 02/14/1995 Corrida 8 Km
424 David Broa Os Brôa POR M VET II MASC 04/07/1979 Corrida 8 Km
425 Luis  David ATR  Algarve Trail Running POR M VET II MASC 06/22/1977 Corrida 8 Km
426 Maria Alexandra Silva Straw Patrol POR F Senior Fem 07/05/1992 Corrida 8 Km
427 Nelson Maló Straw Patrol POR M Senior Masc 08/04/1988 Corrida 8 Km
428 Celso Brito Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 07/04/1984 Corrida 8 Km
429 Cláudio Pica Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 08/27/1983 Corrida 8 Km
430 Décio Pica Associação Cultural Sambrasense POR M VET II MASC 06/25/1979 Corrida 8 Km
431 Elsa Gaspar Associação Cultural Sambrasense POR F Senior Fem 02/06/1987 Corrida 8 Km
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432 João Contreiras Associação Cultural Sambrasense POR M VET III MASC 11/19/1974 Corrida 8 Km
433 Miguel Domingos Associação Cultural Sambrasense POR M VET IV MASC 05/02/1968 Corrida 8 Km
434 David Silva Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 01/10/1983 Corrida 8 Km
435 Pedro Rato Associação Cultural Sambrasense POR M VET II MASC 04/07/1976 Corrida 8 Km
436 Abdeslam Bouasria Casa do Benfica de Faro MAR M Senior Masc 11/10/1990 Corrida 8 Km
437 Rita Coelho Casa do Benfica de Faro POR F Junior Fem 09/26/2000 Corrida 8 Km
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436 Abdeslam Bouasria Casa do Benfica de Faro MAR M Senior Masc 11/10/1990 Corrida 8 Km
232 Adério Bárbara En la calle Runners POR M Senior Masc 11/16/1989 Corrida 8 Km
123 Alberto Matos Equipa da Amizade POR M Senior Masc 07/08/1989 Corrida 8 Km
005 Alexandra  Mendonça Individual POR F VET I FEM 03/18/1981 Corrida 8 Km
153 Alexandre Lopes Clube Oriental de Pechão POR M VET III MASC 10/01/1971 Corrida 8 Km
156 Alexandre Nobre Sport Algoz e Benfica POR M VET III MASC 06/14/1974 Corrida 8 Km
408 Alfredo Canaria Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 05/12/1967 Corrida 8 Km
322 Ana Coelho Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 05/11/1983 Corrida 8 Km
188 Ana Dias Clube Desportivo Areias de São João POR F VET III FEM 01/15/1974 Corrida 8 Km
267 Ana Filipa Rodrigues Individual POR F VET II FEM 08/16/1979 Corrida 8 Km
263 Ana Lamy Lamys POR F Senior Fem 06/25/1992 Corrida 8 Km
332 Ana Paula Cruz Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 05/12/1951 Corrida 8 Km
251 Ana Sofia Barnabé Individual POR F Senior Fem 04/09/1999 Corrida 8 Km
056 Ana Sofia Valério Malta Fixe POR F VET I FEM 03/22/1981 Corrida 8 Km
276 Ana Vieira Sociedade recreativa Almancilense POR F VET IV FEM 02/09/1968 Corrida 8 Km
402 Anabela Colaço Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 09/07/1966 Corrida 8 Km
256 Anacleto Faísca Clube Desportivo Areias de São João POR M VET V MASC 10/27/1957 Corrida 8 Km
247 Andre Cabrita B .V. Albufeira POR M Senior Masc 03/29/1990 Corrida 8 Km
042 Andre Pereira FitnessLAB Runners POR M VET I MASC 09/20/1983 Corrida 8 Km
284 Andreia Cópio Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 10/11/1987 Corrida 8 Km
166 André  Encarnação Individual POR M Senior Masc 09/12/1988 Corrida 8 Km
295 André Baltazar Individual POR M Senior Masc 12/25/1986 Corrida 8 Km
100 André Freixieiro Lágrimas Team POR M Senior Masc 02/13/1993 Corrida 8 Km
151 André Gordo Clube Oriental de Pechão POR M Senior Masc 06/15/1994 Corrida 8 Km
270 Angela  Pereira Vai e Volta POR F Senior Fem 06/16/1990 Corrida 8 Km
071 Angelina Diegues Clube Desportivo Areias de São João POR F VET IV FEM 01/01/1965 Corrida 8 Km
321 Antonio  Belchior Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 10/27/1960 Corrida 8 Km
192 Antonio  Piedade Individual POR M VET III MASC 08/01/1970 Corrida 8 Km
141 Antonio Afonso Clube Recreativo Alturense POR M VET III MASC 06/13/1970 Corrida 8 Km
197 Antonio Borges Porto Sentido Runners POR M VET III MASC 02/21/1973 Corrida 8 Km
314 António  Ferreira Associação Académica da Belavista POR M VET IV MASC 11/30/1966 Corrida 8 Km
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154 António  Pereira Individual POR M VET IV MASC 01/30/1969 Corrida 8 Km
058 António Graça Malta Fixe POR M VET I MASC 08/31/1980 Corrida 8 Km
261 António Lourenço Individual POR M VET IV MASC 06/08/1967 Corrida 8 Km
077 António Pedro Gonçalves Família Gonçalves POR M Senior Masc 02/26/1998 Corrida 8 Km
419 Aurélio Guerreiro Pedragosa POR M VET IV MASC 01/18/1968 Corrida 8 Km
138 Aurélio Sobral Fura Veredas POR M VET I MASC 05/10/1984 Corrida 8 Km
296 Belcilda Oliveira Run In Algarve POR F VET II FEM 05/07/1977 Corrida 8 Km
018 Brian Cook Sunderland HarriersAC GBR M VET V MASC 04/20/1950 Corrida 8 Km
309 Bruno  Campos Part tima Runners POR M Senior Masc 07/18/1987 Corrida 8 Km
240 Bruno Brazão B .V. Albufeira POR M VET II MASC 03/13/1979 Corrida 8 Km
011 Bruno Ferreira NextGen POR M Senior Masc 08/07/1985 Corrida 8 Km
126 Bruno Rodrigues Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 06/20/1981 Corrida 8 Km
214 Bruno Simões FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 03/22/1987 Corrida 8 Km
171 Carina Correia Clube Desportivo Areias de São João POR F VET II FEM 12/10/1977 Corrida 8 Km
325 Carla  Alves Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 07/29/1978 Corrida 8 Km
245 Carla  Braga B .V. Albufeira POR F VET I FEM 01/19/1982 Corrida 8 Km
173 Carla  Silvano Clube Desportivo Areias de São João POR F VET IV FEM 04/25/1969 Corrida 8 Km
293 Carla Lourenço Straw Patrol POR F Senior Fem 07/10/1989 Corrida 8 Km
344 Carla Martins Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 09/15/1976 Corrida 8 Km
328 Carla Rodrigues Caminhadas ao Luar POR F VET III FEM 10/27/1974 Corrida 8 Km
330 Carla Teixeira Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 05/11/1978 Corrida 8 Km
139 Carlos  Carrega Clube Recreativo Alturense POR M VET IV MASC 08/01/1966 Corrida 8 Km
068 Carlos  Coelho Futebol Clube Castrense POR M Senior Masc 12/02/1988 Corrida 8 Km
098 Carlos  Filipe Clube de Atletismo de Tunes POR M VET III MASC 11/20/1974 Corrida 8 Km
016 Carlos Caldeira GDC Rio de Moinhos POR M VET II MASC 06/26/1976 Corrida 8 Km
266 Carlos Cardoso Individual POR M VET I MASC 05/14/1980 Corrida 8 Km
111 Carlos Gema Tartugas de Loulé POR M VET V MASC 03/15/1953 Corrida 8 Km
060 Carlos Gomes Individual POR M VET I MASC 10/22/1980 Corrida 8 Km
269 Carlos Lopes Vai e Volta POR M VET III MASC 10/10/1970 Corrida 8 Km
196 Carlos Luz Individual POR M VET I MASC 04/10/1983 Corrida 8 Km
008 Carlos Monteiro Individual POR M VET III MASC 11/28/1974 Corrida 8 Km
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298 Carlos Reis Individual POR M Senior Masc 05/08/1985 Corrida 8 Km
226 Catarina Antunes FitnessLAB Runners POR F Junior Fem 02/08/2000 Corrida 8 Km
403 Catarina Martins Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 06/15/1966 Corrida 8 Km
004 Catia Silva Decathlon Faro POR F Senior Fem 03/23/1991 Corrida 8 Km
115 Celia  Matias Individual POR F VET III FEM 10/01/1973 Corrida 8 Km
065 Celia Rosa Individual POR F VET II FEM 07/24/1979 Corrida 8 Km
428 Celso Brito Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 07/04/1984 Corrida 8 Km
227 Cesar Matoso FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 08/28/1991 Corrida 8 Km
316 Cidália  Mestre Caminhadas ao Luar POR F VET III FEM 03/30/1970 Corrida 8 Km
317 Claudine Cabrita Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 01/25/1978 Corrida 8 Km
127 Cláudia Guerreiro Associação Cultural Sambrasense POR F VET II FEM 11/03/1976 Corrida 8 Km
025 Cláudia Santos Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR F VET III FEM 06/15/1972 Corrida 8 Km
429 Cláudio Pica Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 08/27/1983 Corrida 8 Km
340 Conceição Tomé Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/09/1962 Corrida 8 Km
122 Cristiano  Reis Cr limpezas POR M Senior Masc 09/10/1988 Corrida 8 Km
203 Cristiano Cipriano ALGARVE PEPPERS POR M VET III MASC 08/02/1972 Corrida 8 Km
052 Cristina Guerreiro Cool Runners Loulé POR F VET IV FEM 03/18/1968 Corrida 8 Km
208 Cristovão  Cordeiro Vespa POR M VET III MASC 06/30/1973 Corrida 8 Km
334 Célia Canaria Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 06/12/1969 Corrida 8 Km
059 Daniel  Cabrita Clube de Atletismo de Tunes POR M VET III MASC 05/16/1973 Corrida 8 Km
244 Daniel  Jacinto B .V. Albufeira POR M VET I MASC 01/28/1984 Corrida 8 Km
007 Daniel Campsie Individual POR M Senior Masc 01/24/1989 Corrida 8 Km
176 Daniel Martins Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 11/23/1995 Corrida 8 Km
299 Daniel Monteiro Gang POR M Junior Masc 05/28/2000 Corrida 8 Km
090 Daniel Santos Bike Sul POR M VET III MASC 01/16/1974 Corrida 8 Km
006 Daniela Proença ADECT POR F Senior Fem 07/19/1989 Corrida 8 Km
155 Dario  Garcias G.D.R. São Francisco da Serra POR M VET II MASC 09/15/1977 Corrida 8 Km
102 David  Cristino Fiveemotion POR M Senior Masc 07/25/1989 Corrida 8 Km
108 David Alfeirão Individual POR M Senior Masc 11/26/1987 Corrida 8 Km
424 David Broa Os Brôa POR M VET II MASC 04/07/1979 Corrida 8 Km
013 David Costa Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR M VET II MASC 11/05/1979 Corrida 8 Km
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195 David Miller Individual GBR M VET V MASC 02/09/1960 Corrida 8 Km
434 David Silva Associação Cultural Sambrasense POR M VET I MASC 01/10/1983 Corrida 8 Km
409 Delfina Belchior Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 06/24/1965 Corrida 8 Km
249 Diamantino Gomes Algarunners POR M VET II MASC 10/11/1977 Corrida 8 Km
142 Diane  Valentim Clube Recreativo Alturense POR F VET II FEM 06/22/1979 Corrida 8 Km
215 Diogo Pacheco FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 01/22/1990 Corrida 8 Km
040 Diogo Sousa FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 12/04/1991 Corrida 8 Km
133 Domingos Neto Quiaios Run Team POR M VET IV MASC 01/04/1966 Corrida 8 Km
134 Dora Lourenço Bike Sul POR F Senior Fem 10/03/1987 Corrida 8 Km
147 Douglas Filipe Individual BRA M Senior Masc 07/23/1993 Corrida 8 Km
430 Décio Pica Associação Cultural Sambrasense POR M VET II MASC 06/25/1979 Corrida 8 Km
198 Délio Nascimento CA ALBUFEIRA POR M VET III MASC 04/19/1973 Corrida 8 Km
230 Edgar Vilarinho Individual POR M VET III MASC 02/14/1970 Corrida 8 Km
053 Eduardo Viegas Cool Runners Loulé POR M VET I MASC 02/29/1980 Corrida 8 Km
235 Elisa Palma CA ALBUFEIRA POR F VET III FEM 03/18/1970 Corrida 8 Km
431 Elsa Gaspar Associação Cultural Sambrasense POR F Senior Fem 02/06/1987 Corrida 8 Km
121 Emanuel Torres Equipa da Amizade POR M Senior Masc 02/04/1992 Corrida 8 Km
339 Estela Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 03/15/1967 Corrida 8 Km
089 Eugénio Monteiro DentalLeader POR M VET II MASC 01/31/1977 Corrida 8 Km
137 Eva  van Zoonen Clube de atletismo Castricum NED F VET I FEM 05/19/1984 Corrida 8 Km
347 Fernanda  Belchior Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 05/04/1977 Corrida 8 Km
290 Fernando  Lut Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 09/18/1976 Corrida 8 Km
062 Fernando Gonçalves Clube Desportivo Areias de São João POR M VET III MASC 12/10/1971 Corrida 8 Km
268 Fernando Monteiro Individual POR M VET V MASC 06/24/1964 Corrida 8 Km
130 Fernando Ramos Algarunners POR M VET III MASC 07/05/1970 Corrida 8 Km
109 Fernando Viegas Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET V MASC 10/11/1948 Corrida 8 Km
157 Filipa Pereira Individual POR F Senior Fem 10/06/1994 Corrida 8 Km
302 Filipe Ramos Individual POR M VET II MASC 07/23/1979 Corrida 8 Km
326 Filipe Silva Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 08/17/1966 Corrida 8 Km
416 Filipe Tidy Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 12/09/1988 Corrida 8 Km
107 Flávio Candeias Individual POR M VET II MASC 02/14/1975 Corrida 8 Km
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037 Flávio Paz Running team POR M Senior Masc 02/11/1985 Corrida 8 Km
411 Francisco Costa Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 05/24/1957 Corrida 8 Km
054 Francisco Martins Cool Runners Loulé POR M VET V MASC 05/20/1960 Corrida 8 Km
161 Francisco Ramalho RRs POR M VET V MASC 08/25/1943 Corrida 8 Km
092 Frederico Neto Clube de Praças da Armada POR M VET I MASC 07/26/1981 Corrida 8 Km
030 Fábio Morais Pastelaria Aroma do Mar  Olhos d Água POR M Senior Masc 03/11/1987 Corrida 8 Km
080 Fábio Santos Individual POR M Senior Masc 12/28/1996 Corrida 8 Km
012 Gonçalo Brito Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR M Junior Masc 09/13/2001 Corrida 8 Km
041 Gracinda Brás FitnessLAB Runners POR F VET III FEM 01/18/1973 Corrida 8 Km
106 Graça Guerreiro B .V. Albufeira POR F VET IV FEM 12/16/1969 Corrida 8 Km
413 Graça Pontes Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 03/13/1967 Corrida 8 Km
239 Guilherme Martins B .V. Albufeira POR M Senior Masc 12/23/1992 Corrida 8 Km
319 Helder Estevão Caminhadas ao Luar POR M VET I MASC 05/08/1981 Corrida 8 Km
236 Helder Quintino FCF Triatlo POR M VET II MASC 12/05/1976 Corrida 8 Km
324 Helder Sequeira Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 04/06/1963 Corrida 8 Km
221 Helena Antunes FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 06/19/1985 Corrida 8 Km
335 Helena Coelho Individual POR F VET V FEM 07/26/1963 Corrida 8 Km
415 Helena Coelho Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/26/1963 Corrida 8 Km
015 Helena Cristina Caldeira GDC Rio de Moinhos POR F VET II FEM 07/25/1978 Corrida 8 Km
029 Henrique  Pereira Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET V MASC 08/04/1955 Corrida 8 Km
178 Henrique Batista Clube Desportivo Areias de São João POR M VET IV MASC 12/24/1969 Corrida 8 Km
248 Henrique Marujo Clube Desportivo Areias de São João POR M VET III MASC 01/29/1970 Corrida 8 Km
206 Horácio  Serafim Cool Runners Loulé POR M VET IV MASC 01/13/1966 Corrida 8 Km
035 Hugo  Viegas Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET II MASC 04/16/1979 Corrida 8 Km
049 Hugo Aires Destreinados POR M VET I MASC 03/30/1981 Corrida 8 Km
064 Hugo Lopes Individual POR M VET II MASC 03/28/1977 Corrida 8 Km
237 Hugo Machado B .V. Albufeira POR M Senior Masc 12/23/1986 Corrida 8 Km
086 Hugo Medronheira CDRR POR M VET I MASC 01/23/1980 Corrida 8 Km
028 Hugo Viegas Individual POR M VET II MASC 07/25/1979 Corrida 8 Km
097 Hélio Martins Individual POR M VET IV MASC 10/19/1968 Corrida 8 Km
407 Idalecio Dias Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 03/06/1969 Corrida 8 Km
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323 Ilda Santos Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 04/20/1965 Corrida 8 Km
273 Inês Romão Vai e Volta POR F Senior Fem 12/21/1993 Corrida 8 Km
327 Irene Silva Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 09/30/1964 Corrida 8 Km
114 Isa Alexandra  Parreira Aquático Clube Silves POR F VET I FEM 07/04/1982 Corrida 8 Km
175 Isabel Gonçalves Clube Desportivo Areias de São João POR F VET I FEM 12/28/1983 Corrida 8 Km
401 Isidra Estrelo Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 01/03/1958 Corrida 8 Km
313 Janett Fernandes Individual POR F VET II FEM 06/27/1977 Corrida 8 Km
066 Jerónimo Santiago Individual POR M VET II MASC 06/10/1977 Corrida 8 Km
282 Joana  Pires Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 08/13/1991 Corrida 8 Km
303 Joao  Martins Casa Benfica Almodovar POR M VET II MASC 10/11/1977 Corrida 8 Km
228 Joao Borges FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 06/22/1993 Corrida 8 Km
105 Joao Palma Individual POR M Senior Masc 10/11/1985 Corrida 8 Km
073 Joaquim  Abraços Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 08/21/1978 Corrida 8 Km
051 Joel  Nunes Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 08/12/1983 Corrida 8 Km
417 Johan santos benfica POR M VET II MASC 11/10/1975 Corrida 8 Km
093 Jonas Martins Izidro Individual BRA M Senior Masc 02/05/1994 Corrida 8 Km
204 Jorge Manuel  Santos Olímpico clube de Lagos POR M VET V MASC 04/23/1961 Corrida 8 Km
191 Jorge Piedade Individual POR M Senior Masc 02/01/1992 Corrida 8 Km
002 Jorge Silva Individual POR M VET IV MASC 12/18/1967 Corrida 8 Km
187 Jorge Varela Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 01/02/1980 Corrida 8 Km
116 Jose Chicharo CDRR POR M VET IV MASC 11/30/1965 Corrida 8 Km
349 Jose Fonseca Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 10/05/1959 Corrida 8 Km
022 Jose Maria Casanova Escalfadinhos Marafados POR M VET V MASC 01/16/1964 Corrida 8 Km
279 José  Silva Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 12/04/1952 Corrida 8 Km
168 José Antônio  Santos Pegadas POR M VET V MASC 07/10/1956 Corrida 8 Km
271 José Garcia Vai e Volta POR M Senior Masc 08/27/1993 Corrida 8 Km
082 José Luís  Santos Individual POR M VET IV MASC 03/31/1965 Corrida 8 Km
110 José Maria Algarviana Team POR M VET V MASC 02/03/1930 Corrida 8 Km
258 José Martins Associação Académica da Belavista POR M VET V MASC 03/18/1950 Corrida 8 Km
169 José Santos Pegadas POR M VET V MASC 07/10/1956 Corrida 8 Km
209 Josélita  Vieira Vespa POR F VET IV FEM 06/13/1968 Corrida 8 Km
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177 João  Aleixo Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 12/24/1975 Corrida 8 Km
241 João  Antunes B .V. Albufeira POR M VET III MASC 02/06/1973 Corrida 8 Km
084 João  Coelho Futebol Clube Castrense POR M VET I MASC 05/31/1984 Corrida 8 Km
179 João  Constantino Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 07/21/1980 Corrida 8 Km
047 João  Ferreira Individual POR M VET I MASC 08/12/1980 Corrida 8 Km
205 João  Serafim Cool Runners Loulé POR M VET III MASC 06/24/1971 Corrida 8 Km
010 João Borges Individual POR M Senior Masc 11/01/1993 Corrida 8 Km
019 João Carlos Rios Faro, Pegadas à 4ª Feira POR M VET V MASC 07/20/1960 Corrida 8 Km
432 João Contreiras Associação Cultural Sambrasense POR M VET III MASC 11/19/1974 Corrida 8 Km
046 João Marques Individual POR M VET IV MASC 01/08/1968 Corrida 8 Km
170 João Miranda Individual POR M Senior Masc 04/29/1989 Corrida 8 Km
297 João Sousa Individual POR M Senior Masc 04/08/1988 Corrida 8 Km
164 Justin Just Individual GBR M VET III MASC 05/26/1971 Corrida 8 Km
036 LUIS REIS 8300 Wild Sports POR M VET II MASC 08/05/1977 Corrida 8 Km
300 LUis  Mestre Casa Benfica Almodovar POR M VET II MASC 04/08/1977 Corrida 8 Km
112 Licínio  Teiga Individual POR M VET II MASC 02/05/1976 Corrida 8 Km
199 Licínio Santos Clube Oriental de Pechão POR M VET II MASC 11/06/1976 Corrida 8 Km
150 Lina  Assis Lopes Clube Oriental de Pechão POR F VET III FEM 06/21/1971 Corrida 8 Km
213 Lucia Nunes FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 03/24/1986 Corrida 8 Km
048 Lucélia Monteiro Destreinados POR F VET II FEM 07/28/1979 Corrida 8 Km
425 Luis  David ATR  Algarve Trail Running POR M VET II MASC 06/22/1977 Corrida 8 Km
117 Luis  Pires Equipa da Amizade POR M VET III MASC 07/22/1971 Corrida 8 Km
072 Luis Amaro Individual POR M VET II MASC 10/04/1979 Corrida 8 Km
017 Luis Carraquico Lebres de Domingo POR M VET I MASC 12/20/1981 Corrida 8 Km
079 Luis Castro Individual POR M Senior Masc 11/06/1994 Corrida 8 Km
136 Luis De Matos Ourique Running POR M Senior Masc 07/27/1987 Corrida 8 Km
021 Luis Miguel Martins Escalfadinhos Marafados POR M VET IV MASC 02/12/1968 Corrida 8 Km
088 Luis Pereira Individual POR M VET II MASC 06/29/1979 Corrida 8 Km
412 Luis Santos Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 09/19/1969 Corrida 8 Km
031 Luís  Guilherme Decathlon POR M VET I MASC 02/19/1982 Corrida 8 Km
159 Luís Cabrita Individual POR M Senior Masc 09/27/1989 Corrida 8 Km
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125 Luís Costa ATR  Algarve Trail Running POR M VET I MASC 04/09/1984 Corrida 8 Km
229 Luís Grabiel Individual POR M VET III MASC 07/11/1970 Corrida 8 Km
119 Luís Lopes Equipa da Amizade POR M VET II MASC 01/27/1977 Corrida 8 Km
180 Luís Martins Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 09/27/1989 Corrida 8 Km
231 Luís Moutinho Corridas à 6ª Feira POR M VET III MASC 03/13/1974 Corrida 8 Km
045 Luís Rego Decathlon Faro POR M Senior Masc 08/14/1986 Corrida 8 Km
144 Lúcia Duarte Individual POR F VET I FEM 06/20/1981 Corrida 8 Km
280 Lúcia Francisco Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 07/03/1977 Corrida 8 Km
103 Mafalda Alves Lebres de Domingo POR F VET I FEM 05/06/1982 Corrida 8 Km
342 Manuel  Guia Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 09/20/1951 Corrida 8 Km
341 Manuel  Tomé Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 11/06/1961 Corrida 8 Km
063 Manuel Carvalho Individual POR M VET V MASC 02/28/1952 Corrida 8 Km
348 Manuel Santos Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 02/13/1956 Corrida 8 Km
220 Manuela Cabrita FitnessLAB Runners POR F VET II FEM 06/06/1978 Corrida 8 Km
405 Manuela Santos Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 04/30/1954 Corrida 8 Km
234 Marcelo Guerreiro En la calle Runners POR M Senior Masc 01/31/1990 Corrida 8 Km
305 Marco  Costa Casa Benfica Almodovar POR M Junior Masc 03/08/2001 Corrida 8 Km
294 Marco Ferreira B .V. Albufeira POR M VET II MASC 04/14/1977 Corrida 8 Km
193 Marco Gomes Team POWERGOAT GBR M VET II MASC 05/27/1975 Corrida 8 Km
124 Marco Rodrigues Equipa da Amizade POR M VET I MASC 03/26/1980 Corrida 8 Km
331 Marcus  Teixeira Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 01/18/1977 Corrida 8 Km
003 Margarida  Silva Individual POR F Senior Fem 08/02/1998 Corrida 8 Km
400 Margarida Nunes Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 09/29/1968 Corrida 8 Km
426 Maria Alexandra Silva Straw Patrol POR F Senior Fem 07/05/1992 Corrida 8 Km
190 Maria Antonieta Padinha Individual POR F VET III FEM 02/12/1970 Corrida 8 Km
343 Maria Guia Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/14/1958 Corrida 8 Km
174 Maria Helena Trindade Clube Desportivo Areias de São João POR F VET III FEM 12/30/1973 Corrida 8 Km
140 Maria Joao  Carrega Clube Recreativo Alturense POR F VET IV FEM 02/13/1968 Corrida 8 Km
289 Maria Santos Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 02/15/1954 Corrida 8 Km
285 Maria Santos Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/11/1962 Corrida 8 Km
083 Maria do Carmo  Santos Individual POR F VET IV FEM 12/20/1968 Corrida 8 Km
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350 Mariana Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/12/1959 Corrida 8 Km
211 Mario Santos 8300 Wild Sports POR M VET IV MASC 09/09/1968 Corrida 8 Km
345 Marisa Paquete Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 04/22/1984 Corrida 8 Km
318 Marta Caetano Caminhadas ao Luar POR F VET II FEM 12/12/1978 Corrida 8 Km
026 Marta Santos Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR F Junior Fem 03/16/2000 Corrida 8 Km
172 Masson Philippe Individual FRA M VET V MASC 09/26/1961 Corrida 8 Km
333 Maturino  Machado Caminhadas ao Luar POR M VET IV MASC 12/08/1967 Corrida 8 Km
181 Maurício Trindade Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 04/09/1976 Corrida 8 Km
346 Medina Paquete Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 06/18/1954 Corrida 8 Km
149 Miguel Baptista Monsanto Running Team POR M VET V MASC 11/27/1963 Corrida 8 Km
152 Miguel Beirão Clube Oriental de Pechão POR M VET II MASC 09/04/1976 Corrida 8 Km
423 Miguel Brito Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 02/14/1995 Corrida 8 Km
414 Miguel Cabrita Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 06/13/1975 Corrida 8 Km
433 Miguel Domingos Associação Cultural Sambrasense POR M VET IV MASC 05/02/1968 Corrida 8 Km
210 Miguel Figueiras Panxito POR M VET I MASC 02/11/1982 Corrida 8 Km
288 Miguel Freitas Caminhadas ao Luar POR M Senior Masc 08/21/1985 Corrida 8 Km
039 Miguel Martins FitnessLAB Runners POR M VET I MASC 08/27/1980 Corrida 8 Km
422 Miguel Serra Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 08/10/1988 Corrida 8 Km
014 Miguel Sobral Associação GDAK POR M VET II MASC 09/16/1978 Corrida 8 Km
238 Milton  Rodrigues B .V. Albufeira POR M VET I MASC 06/07/1982 Corrida 8 Km
135 Moisés Romão ADECT POR M Senior Masc 02/05/1987 Corrida 8 Km
222 Monica Caldeira FitnessLAB Runners POR F VET II FEM 12/13/1976 Corrida 8 Km
099 Mário  Saraiva Individual POR M VET I MASC 12/02/1981 Corrida 8 Km
132 Nancy Aleixo Algarviana Team CAN F VET IV FEM 06/19/1968 Corrida 8 Km
287 Natalia  Caetano Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 12/25/1980 Corrida 8 Km
148 Natasha Dias Monsanto Running Team POR F VET III FEM 02/06/1970 Corrida 8 Km
182 Nelson  Trindade Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 05/03/1975 Corrida 8 Km
131 Nelson Aleixo Algarviana Team POR M VET IV MASC 07/15/1966 Corrida 8 Km
427 Nelson Maló Straw Patrol POR M Senior Masc 08/04/1988 Corrida 8 Km
032 Nelson Reis Silves  Lagoa POR M Senior Masc 10/22/1986 Corrida 8 Km
128 Norberto  Martins Individual POR M VET V MASC 03/26/1954 Corrida 8 Km
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034 Nuno  Lopes Tugas On Tour Associacao Desportiva POR M VET I MASC 02/18/1982 Corrida 8 Km
167 Nuno Fernandes Power666 POR M VET II MASC 05/12/1976 Corrida 8 Km
118 Nuno Guerreiro Individual POR M VET I MASC 10/13/1982 Corrida 8 Km
307 Nuno Sousa #nocaminhodobem POR M VET I MASC 11/11/1980 Corrida 8 Km
057 Nélio  Luís Malta Fixe POR M VET II MASC 07/25/1979 Corrida 8 Km
143 Orlando Sebastião Clube Recreativo Alturense POR M VET IV MASC 05/07/1966 Corrida 8 Km
274 Osvaldo Serro Algarviana Team POR M VET III MASC 06/04/1971 Corrida 8 Km
243 Otavio Silva B .V. Albufeira POR M VET IV MASC 02/29/1968 Corrida 8 Km
096 PATRICIA SILVA Clube Desportivo Areias de São João POR F Senior Fem 08/28/1991 Corrida 8 Km
081 Patricia Martins Bike Sul POR F VET II FEM 06/10/1979 Corrida 8 Km
216 Patricia Silva FitnessLAB Runners POR F VET II FEM 12/12/1979 Corrida 8 Km
069 Patrícia  Rodrigues Bike Sul POR F VET II FEM 09/11/1978 Corrida 8 Km
336 Paula Cruz Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 12/01/1968 Corrida 8 Km
129 Paula Jorge Individual POR F VET IV FEM 05/28/1968 Corrida 8 Km
146 Paula Nascimento Pegadas à 4ª Feira POR F VET IV FEM 01/25/1967 Corrida 8 Km
337 Paulo  Cruz Caminhadas ao Luar POR M VET V MASC 11/12/1963 Corrida 8 Km
260 Paulo  Nascimento Associação Académica da Belavista POR M VET IV MASC 07/15/1969 Corrida 8 Km
044 Paulo  Sobral Individual POR M VET III MASC 05/17/1974 Corrida 8 Km
158 Paulo Baião Individual POR M Senior Masc 10/03/1989 Corrida 8 Km
033 Paulo Braz Monte Figo Team POR M VET III MASC 09/21/1974 Corrida 8 Km
050 Paulo Clemente Individual POR M VET IV MASC 10/08/1967 Corrida 8 Km
183 Paulo Dionisio Clube Desportivo Areias de São João POR M VET III MASC 10/01/1972 Corrida 8 Km
113 Paulo Jorge  Cabrita Individual POR M VET IV MASC 04/27/1966 Corrida 8 Km
070 Paulo Louro CAAMoita POR M VET IV MASC 07/06/1968 Corrida 8 Km
201 Paulo Robalo Associação Académica da Belavista POR M VET II MASC 02/13/1979 Corrida 8 Km
186 Paulo Soares Clube Desportivo Areias de São João POR M VET II MASC 01/04/1975 Corrida 8 Km
250 Pedro  Botelho Algarunners POR M VET I MASC 05/12/1984 Corrida 8 Km
306 Pedro Basílio #nocaminhodobem POR M VET I MASC 07/06/1983 Corrida 8 Km
265 Pedro Carreira Peniche Amigos Clube POR M VET II MASC 04/02/1979 Corrida 8 Km
076 Pedro Filipe Gonçalves Família Gonçalves POR M Junior Masc 07/22/2000 Corrida 8 Km
252 Pedro Franco Individual POR M Senior Masc 03/19/1999 Corrida 8 Km
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259 Pedro Onofre Associação Académica da Belavista POR M VET V MASC 06/29/1961 Corrida 8 Km
435 Pedro Rato Associação Cultural Sambrasense POR M VET II MASC 04/07/1976 Corrida 8 Km
254 Pedro Rosa Afonso C. F. BELENENSES POR M VET IV MASC 05/18/1967 Corrida 8 Km
160 Pedro Rouxinol RRs POR M Senior Masc 01/27/1987 Corrida 8 Km
024 Pedro Santos Lusitano FC Triatlo/Frusoal POR M VET III MASC 08/24/1971 Corrida 8 Km
101 Pedro Santos Lágrimas Team POR M VET II MASC 06/06/1979 Corrida 8 Km
264 Pedro Silva Individual POR M Senior Masc 01/07/1991 Corrida 8 Km
262 Pedro conduto Associação Académica da Belavista POR M VET III MASC 07/09/1974 Corrida 8 Km
194 Rachel  Bowker Team POWERGOAT GBR F VET II FEM 03/17/1976 Corrida 8 Km
165 Rafael  Afonso Individual POR M VET I MASC 06/28/1984 Corrida 8 Km
301 Ricardo  JAcob Casa Benfica Almodovar POR M VET I MASC 04/21/1983 Corrida 8 Km
218 Ricardo Cabrita FitnessLAB Runners POR M VET II MASC 08/17/1978 Corrida 8 Km
043 Ricardo Ferreira Associação Académica da Belavista POR M VET I MASC 12/26/1983 Corrida 8 Km
104 Ricardo Pires Super book POR M Senior Masc 03/04/1994 Corrida 8 Km
212 Ricardo Santos Individual POR M Senior Masc 10/29/1986 Corrida 8 Km
437 Rita Coelho Casa do Benfica de Faro POR F Junior Fem 09/26/2000 Corrida 8 Km
233 Rita Silva En la calle Runners POR F Senior Fem 08/08/1992 Corrida 8 Km
184 Roberto Reigado Clube Desportivo Areias de São João POR M Senior Masc 08/13/1995 Corrida 8 Km
275 Rosa Serro Algarviana Team POR F VET III FEM 01/07/1971 Corrida 8 Km
278 Rosabela Silva Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/23/1957 Corrida 8 Km
286 Rosalia  Lourenço Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 10/10/1985 Corrida 8 Km
009 Ruben Vieira Individual POR M Senior Masc 03/02/1991 Corrida 8 Km
038 Rui Dias Individual POR M VET I MASC 02/01/1983 Corrida 8 Km
067 Rui Guerreiro Olímpico clube de Lagos POR M VET III MASC 11/17/1971 Corrida 8 Km
074 Rui Guerreiro Club d Um POR M VET III MASC 01/03/1973 Corrida 8 Km
320 Rui Isca Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 06/03/1960 Corrida 8 Km
253 Rui Machadinho Individual POR M VET II MASC 10/23/1975 Corrida 8 Km
075 Rui Manuel Gonçalves Família Gonçalves POR M Senior Masc 06/25/1995 Corrida 8 Km
277 Rui Montes Individual POR M Senior Masc 03/29/1988 Corrida 8 Km
001 Rui Quinta Individual POR M Senior Masc 05/08/1991 Corrida 8 Km
311 Rui Santos Individual POR M VET III MASC 07/27/1972 Corrida 8 Km



1.ª São Silvestre de Albufeira - Corrida 8 Km
R E G I S T R A T I O N S / Alphabetic

Page 12/13
13:32

GmCAP Pro 4.40e - User licence granted to C.A. ALGARVEI:378 P:378 Ar:0 D:0 Ab:0

Dorsal Nome Clube Nac Género Categoria Data Nasc. Prova Obs.

162 Rui Sousa RRs POR M Senior Masc 06/13/1986 Corrida 8 Km
272 Rui Tomé Vai e Volta POR M Senior Masc 05/11/1985 Corrida 8 Km
292 Rúben Silva Straw Patrol POR M Senior Masc 11/23/1988 Corrida 8 Km
410 Sandra Silva Caminhadas ao Luar POR F VET I FEM 03/17/1980 Corrida 8 Km
217 Sara Moita FitnessLAB Runners POR F VET I FEM 12/22/1984 Corrida 8 Km
207 Sergio Martins Cafe martins POR M Senior Masc 05/29/1985 Corrida 8 Km
020 Silvia Marques Tinoni POR F VET II FEM 01/08/1977 Corrida 8 Km
406 Silvia Santos Caminhadas ao Luar POR F VET IV FEM 05/06/1969 Corrida 8 Km
061 Sisínio Camélo Anda pa trás POR M VET I MASC 08/05/1980 Corrida 8 Km
085 Sofia Medronheira CDRR POR F VET I FEM 02/24/1980 Corrida 8 Km
095 Sérgio  Tavares Amigos do Atletismo de Mafra POR M VET II MASC 05/26/1979 Corrida 8 Km
185 Sérgio Inácio Clube Desportivo Areias de São João POR M VET I MASC 09/28/1981 Corrida 8 Km
023 Sérgio Sousa Escalfadinhos Marafados POR M VET IV MASC 06/30/1967 Corrida 8 Km
315 Sónia  Dionisio Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 12/30/1962 Corrida 8 Km
255 Telma Guedelha Individual POR F VET I FEM 01/18/1983 Corrida 8 Km
094 Telma Santos Bike Sul POR F VET II FEM 02/18/1976 Corrida 8 Km
281 Teresa Pires Caminhadas ao Luar POR F VET V FEM 07/07/1961 Corrida 8 Km
421 Tiago Borrego Pedragosa POR M VET II MASC 04/18/1977 Corrida 8 Km
120 Tiago Cordeiro Equipa da Amizade POR M Senior Masc 07/24/1985 Corrida 8 Km
219 Tiago Gomes FitnessLAB Runners POR M Senior Masc 11/10/1985 Corrida 8 Km
202 Tiago Rodrigues Clube Vela Tavira POR M VET I MASC 01/05/1984 Corrida 8 Km
257 Tiago Silva Associação Académica da Belavista POR M Senior Masc 03/01/1985 Corrida 8 Km
200 Tiago silva Associação Académica da Belavista POR M Senior Masc 06/18/1989 Corrida 8 Km
283 Tânia  Ribeiro Caminhadas ao Luar POR F Senior Fem 09/07/1988 Corrida 8 Km
404 Valter Dias Caminhadas ao Luar POR M VET I MASC 08/14/1982 Corrida 8 Km
189 Valter Quintino Pastelaria Aroma do Mar  Olhos d Água POR M Senior Masc 06/30/1986 Corrida 8 Km
223 Vanessa Gomes FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 07/24/1985 Corrida 8 Km
291 Vanessa Martins FitnessLAB Runners POR F Senior Fem 04/08/1993 Corrida 8 Km
091 Vera  Reis Clube de Praças da Armada POR F VET II FEM 03/15/1978 Corrida 8 Km
308 Vera Fernandes Associação Académica da Belavista POR F Senior Fem 11/16/1985 Corrida 8 Km
420 Vera Pedragosa Pedragosa POR F VET II FEM 09/27/1977 Corrida 8 Km
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329 Vitor  Rodrigues Caminhadas ao Luar POR M VET II MASC 12/01/1976 Corrida 8 Km
242 Vitor Guerreiro B .V. Albufeira POR M VET III MASC 06/16/1970 Corrida 8 Km
055 Vítor Xifreu Individual POR M VET IV MASC 06/06/1969 Corrida 8 Km
163 Wilson  Costa Sport Lisboa e Fuseta POR M Senior Masc 03/11/1985 Corrida 8 Km
246 Wilson Fidalgo B .V. Albufeira POR M Senior Masc 08/24/1988 Corrida 8 Km
145 Xavier  Palma Team Marranitos POR M VET I MASC 02/14/1983 Corrida 8 Km


